procederà ad attribuire l’incarico (con riferimento al personale interno o in collaborazione plurima)
o a stipulare il contratto di prestazione d'opera intellettuale (con riferimento al personale esterno).

Art. 7: Retribuzione
Per  l'espletamento  dell'incarico  di  RSPP  sarà  riconosciuto  un  compenso  annuale lordo  Stato
forfetario  di  €  2.600,00  (duemila  seicento/00)  omnicomprensivo  di  qualsiasi  ritenuta  e  onere
previdenziale,  fiscale  ed  assicurativo  sia  a  carico  dell'esperto,  sia  a  carico  dello
Stato/Amministrazione,  previa  presentazione  di  una  relazione  sull’attività  svolta  e  di  regolare